05/06/2019 Prefeitura Municipal de Paranavaí

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/B3061982/03AOLTBLSJK4bq3OXJTyTpCDh6nARvrR16B1_MW-QcOxk8L0sHjV5dGBZPrh3F8rNm7yF… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAVAÍ

CAMARA MUNICIPAL
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2019

Aos 04 dias do mês de junho do ano de 2019, HOMOLOGO a
licitação realizada na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, pelo
Sistema de Registro de Preços sob Nº 005/2019, do tipo Menor Preço
por Lote, realizada no dia 15 de maio do corrente ano, com objeto:
Registro de Preços para aquisição de moveis prontos para escritório
(mesas, armários e cadeiras) bem como a aquisição de móveis
planejados (sob medida), compreendendo a fabricação, montagem e
instalação de armários tamponados, a serem montados e instalados nas
dependências da Câmara Municipal de Paranavaí, onde sagraram-se
vencedoras as empresas:

1) JV EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº
10.359.275/0001-70, com a proposta no valor de R$9.950,00 (nove
mil novecentos e cinquenta reais ) para o Lote 1;

2) SERGIO SOUZA EQUIPAMENTOS, inscrito no CNPJ/MF sob o
nº 80.196.504/0001-68, com a proposta no valor de R$3.490,00 (três
mil, quatrocentos e noventa reais) para o Lote 2, de R$6.000,00 (seis
mil reais) para o Lote 3 e de R$1.590,00 (hum mil, quatrocentos e
noventa reais) para o Lote 5;

3) CASTOFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA.,
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 80.521.883/0001-60, com a proposta no
valor de R$5.130,00 (cinco mil, cento e trinta reais) para o Lote 4;

4) MÓVEIS PENHA LTDA., inscrita no CNPJ/MF sob o nº
85.057.727/0001-68, com a proposta no valor de R$14.899,00
(quatorze mil, oitocentos e noventa e nove reais), para o Lote 6;

Paranavaí, 04 de junho de 2019.

JOSÉ GALVÃO
Presidente

Publicado por:

Guilhermo Murillo da Cruz
Código Identificador:B3061982

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 05/06/2019. Edição 1771
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/